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Lausunto nähtävillä olevasta Ruokkeentien ja Saarenmaantien katusuunnitelmasta

Jyväskylän kaupungin kaupunkirakennepalvelut on asettanut nähtäville Ruokkeentien ja 

Saarenmaantien katusuunnitelmat. Katusuunnitelma on laadittu voimassa olevan asemakaavan 

mukaiselle katualueelle Ruokkeentiellä Korppumäentien - Laajavuorentien ja Saarenmaantiellä 

Ruokkeentien - Nuutinkadun väliselle osuudelle. Ruokkeentie on suurten erikoiskuljetusten 

reitti (SEKV-reitti) Keuruuntien ja Palokanorren välillä

Jyväskylän seudun MAL-sopimuksessa (2024-2035) on toimenpiteenä nro. 21 esitetty Vt 4 

Palokan kohta (Jyväskylä) hanke. Sopimuksen mukaisesti Jyväskylän kaupunki laatii 

Ruokkeentien ja Saarenmaantien katusuunnitelmat. Hanke toteutetaan Valtion ja Jyväskylän 

kaupungin yhteishankkeena ja hankkeesta laaditaan erilliset suunnittelu- ja toteutussopimukset 

osapuolten kesken. 

 

ELY-keskus lausuu katusuunnitelmasta seuraavaa:

Hankkeen toteuttamisen jälkeen Ruokkeentie ja Saarenmaantie muuttuvat hallinnollisesti 

maantiestä kaduksi kaupungin tekemällä kadunpitopäätöksellä. Maantien ja kadun rajapinta 

tulee olemaan Ruokkeentiellä Laajavuorentien liittymän länsipuolella ja Saarenmaantiellä 

Nuutinkadulla. Vt 4 Palokan kohdalla hankkeessa hallinnollinen muutos tehdään maantiellä 

16685 aina Matinmäentien liittymään asti, mutta maantie 16685 välillä Korppumäentie – 

Matinmäentie ei kuulu tähän katusuunnitelma-alueeseen.

Katusuunnitelmassa ei ole lausuttavana olevien asiakirjojen mukaan määritelty 
ajorataosuuksien kuntotilannetta. MAL-sopimuksen mukaisesti Valtio ja Kaupunki laativat 
erillisen toteutussopimuksen, missä sovitaan tarkemmin hankkeeseen sisältyvät yksittäiset 
toimenpiteet katusuunnitelmienkin alueella sekä päällystystoimenpiteet koko hankkeella.

Lausunto lähetetään ainoastaan sähköpostilla.

Ystävällisin terveisin
 

Elina Peuhkuri

Tienpidon asiantuntija
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PL 250, 40101 Jyväskylä
Käyntiosoite Vapaudenkatu 58, 40100 Jyväskylä
www.ely-keskus.fi/keski-suomi
Valtion aluehallinto uudistuu 1.1.2026
Siirryn työskentelemään 1.1.2026 Keski-Suomen elinvoimakeskukseen. 
Vuoden 2026 alussa Suomeen perustetaan kymmenen uutta elinvoimakeskusta nykyisten 15 
ELY-keskuksen pohjalta. Samalla perustetaan valtakunnallinen Lupa- ja valvontavirasto, johon 
siirtyvät ELY-keskusten ympäristön lupa-, valvonta- ja ohjaustehtävät.
Lue lisää: https://www.ely-keskus.fi/valtion-aluehallinnon-uudistus
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